
UCHWAŁA NR XXXIV(325)2021 
RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr  XIV(144)2019 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz od 
właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości 

wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają 
odpady komunalne i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 6 r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U z 2021 r. poz. 888), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Olsztynie, Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV(144)2019 Rady Miejskiej w Barczewie z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz od właścicieli nieruchomości, na której znajduje się domek 
letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) §2 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) Bioodpady: 

a) budynki mieszkalne jednorodzinne z terenu miasta i gminy – nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie. 
Odpady te także mogą być całorocznie przekazywane do gminnego PSZOK; 

b) budynki wielolokalowe z terenu miasta i gminy – nie rzadziej niż raz na tydzień. Odpady te także 
mogą być całorocznie przekazywane do gminnego PSZOK; 

c) dla domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe raz na dwa tygodnie przez okres od maja do września i raz w miesiącu 
październiku”;; 

2) §3 ust. 2 pkt 6) otrzymuje brzmienie: 

„6) bioodpady”;; 

3) §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. W gminnym PSZOK odpady komunalne przyjmowane są: 

1) od 1 października do 30 kwietnia we wtorki od 7:00-15:00, sobotę od 8:00-15:00, 

2) od 1 maja do 30 września we wtorki od 7:00-15:00, w czwartki od 10:00-17:00, w soboty od 8:00-
15:00.”. 

§ 4. ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: 

„1) telefonicznie pod nr tel.: (89)5148346 lub (89)5148589”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB776E04-F352-404E-B9CD-2CBB760CB473. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Ciechanowicz-
Osiecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB776E04-F352-404E-B9CD-2CBB760CB473. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 1 Litera c


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 6

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 3 Punkt 2



	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


